
 
DZ-04.0021.8.2019    
 

 

 

Uchwała Nr VIII/116/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

za 2018 r. 
 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 i 4  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.), Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje:  

 

   § 1. 

 

Przyjmuje się sprawozdanie Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z bieżącej działalności 

Zarządu oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizacje zadań za rok 

2018 stanowiące załącznik do ww. uchwały. 

 

 

                                                                          § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 

 

 
 



 

Załącznik do uchwały nr VIII/116/2019 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dn. 17.04.2019 r. 

  

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE 

 

ZARZĄDU DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

z bieżącej działalności Zarządu oraz poziomu rozdysponowania środków 

przeznaczonych na realizacje zadań 

 

za 2018 r. 

 
Podstawą do przedstawienia niniejszego sprawozdania jest § 57 ust. 4 Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

 

1. Skład i prace Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały pracował w niezmienionym 

składzie. Skład i zakres merytoryczny obowiązków członków Zarządu przedstawiał się 

następująco: 

Przewodniczący: 

Jakub Kosek – całokształt pracy Rady i Zarządu Dzielnicy. 

Wiceprzewodniczący:  

Grzegorz Chmurzyński – nadzorował pracę w Komisji Budownictwa, Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego i Konsultacji Społecznych, Komisji Informacji.  

Członkowie: 

Mariusz Bembenek – nadzorował pracę w Komisji ds. Pogromców Bazgrołów  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Komisji Informacji, Komisji Kultury  

i Wydarzeń Kulturalnych, Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa. 

Dominik Franczak – nadzorował pracę w Komisji Budżetowej, Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego i Konsultacji Społecznych, Komisji ds. Pogromców Bazgrołów  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Komisji ds. Ogródków Jordanowskich, 

Komisji Informacji, Komisji Infrastruktury i Transportu Publicznego, Komisji Sportu. 

Tomasz Regulski – nadzorował pracę w Komisji Budownictwa, Komisji Budżetowej, Komisji 

Edukacji, Komisji Infrastruktury i Transportu Publicznego, Komisji Sportu. 

 

Zarząd odbył 39 posiedzeń. 

 

Problematyka posiedzeń Zarządu obejmowała: 

a) całokształt zakresu działań Rady Dzielnicy,  

b) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał Zarządu i Rady Dzielnicy,  

c) przygotowywanie obrad Rady,  

d) odpowiedzi na wnioski i interwencje. 

 

Ponadto członkowie Zarządu uczestniczyli w wielu spotkaniach związanych ze współpracą 

z jednostkami Urzędu Miasta Krakowa oraz innymi instytucjami, z którymi współpracuje Rada 

Dzielnicy.  

  

Do biura Rady wpłynęło 1011 pism, które zostały skierowane do rozpatrzenia według 

kompetencji przez komisje problemowe i Zarząd. Zarząd przygotował i wysłał 188 pism. 
 



2. Uchwały Zarządu 

 

W 2018 r. Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podjął 139 uchwał (377/Z/2018-516/Z/2018). 

Uchwały dotyczyły m. in. delegowania przedstawicieli Rady do zadań, o których mowa w § 4 

pkt 3 Statutu Dzielnicy IV, przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego, opinii warunków 

zabudowy. 

Uchwały do wglądu na stronie: https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=92133 

 

3. Frekwencja na posiedzeniach Zarządu 

 
L.p. Nazwisko i imię Liczba obecności 

na 39 posiedzeniach 

Frekwencja        w 

% 

1. 
Przewodniczący  

Jakub Kosek 
29 74 

2. 
Wiceprzewodniczący Chmurzyński 

Grzegorz 
23 59 

3. Bembenek Mariusz 34 87 

4. Franczak Dominik 30 77 

5. Regulski Tomasz  37 95 

 

4. Kontakty z mieszkańcami 

 

W okresie sprawozdawczym wydano 4 numery „Gazety Lokalnej”. 

 

„Gazeta Lokalna” zamieszczała m.in. informacje o: 

- pracy Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały, 

- podziale środków finansowych, 

- problemach i wydarzeniach lokalnych, 

- historii dzielnicy. 

 

„Gazeta” zamieszczała też ogłoszenia i komunikaty urzędowe. Opisywane było szereg 

znaczących wydarzeń mających związek z dzielnicą jak np. Dni Dzielnicy, konkursy, turnieje 

sportowe, jubileusze szkół czy lokalne wydarzenia kulturalne. Poruszane były tematy ważne 

społecznie. Z „Gazetą” współpracują: mieszkańcy dzielnicy, uczniowie, nauczyciele szkół 

i przedszkoli, a także działacze klubów sportowych  i organizacji pozarządowych oraz 

seniorzy. 

Pod adresem www.dzielnica4.krakow.pl działa strona internetowa Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w której zamieszczane są informacje o terminach sesji Rady Dzielnicy IV, o dyżurach radnych 

oraz ogłoszenia o ważnych wydarzeniach. Sukcesywnie umieszczane są wszystkie uchwały 

podejmowane przez Radę oraz „Gazeta Lokalna” w wersji elektronicznej.  

 

Rada i Zarząd zorganizowała, współorganizowała, dofinansowała lub patronowała: 

- Zakup książek do bibliotek, 

- Festyny dzielnicowe według wskazań dzielnicy  

- Dni Dzielnicy na Dzień Dziecka, 

- Szkolne Obchody Setnej Rocznicy Odzyskania Niepodległości 

- Zajęć kulturalnych w klubach CK Dworek Białoprądnicki Wena i Łokietek wg wskazań 

Dzielnicy 

- Konkursy szkolne i przedszkolne:  

SP nr 113 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=92133
file:///C:/Users/dzielnica4/Desktop/KADENCJA%20VIII%20%20SESJE%20I%20ZARZĄDY/SESJE%20I%20ZARZĄDY%20-%20VII%20KADENCJA/SPRAWOZDANIA%20ZARZADU/www.dzielnica4.krakow.pl


„Międzyszkolny Konkurs Wiedzy z Gramatyki Języka Polskiego”, „Międzynarodowe Dni 

Przyjaźni- Odnawiamy Przymierza. Przymierze polsko – szwedzkie”; 

SP nr 119  

„XVII Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny Nie odziedziczyliśmy Ziemi po naszych 

przodkach. Pożyczyliśmy ją od naszych dzieci”; 

SP nr 21 

„W Polsce mieszkamy, o Polsce czytamy z bohaterami książek w Polskę ruszamy” 

SP nr 58 

„Międzyszkolny Konkurs Języka Angielskiego" 

P nr 83 

„XIV edycji międzyprzedszkolnego konkursu plastycznego „Ratujmy Przyrodę” 

P nr 62 

Międzynarodowy Projekt Edukacyjny pt. „Piękna Nasza Polska Cała” 

ZSP nr 2  

XXIV edycja konkursu- "Przegląd "Bliżej świata"; 

ZSO nr 5 

V Dzielnicowy Turniej Scrabble dla Gimnazjalistów, Turniej siatko – nogi, „Czytam bo 

lubię”, „Matma jest piękna”, Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny  

o tytuł Mistrza Ortografii 

- Dofinansowanie jubileuszu szkoły: 

SP 119 – 50 – lecie; 

- Pożegnanie lata, festyny osiedlowe, zakup nagród na konkursy podczas imprez 

kulturalnych oraz towarzyszących wydarzeń w tym sportowych, organizacja imprez 

około świątecznych dla mieszkańców Dzielnicy IV oraz inne 

- Dofinansowanie koncertów letnich organizowanych przez Dworek Białoprądnicki  

- Konkurs plastyczny  

- Spotkania z psychologiem  

- Dożynki Dzielnicowe przy Dworku Białoprądnickim. 

 
Członkowie Zarządu i Rady uczestniczyli w cyklu spotkań z mieszkańcami na każdym osiedlu  

w dzielnicy, dotyczących ważnych spraw lokalnej społeczności,  

w którym wzięło udział około 1000 osób. Odbyło się również kilka spotkań                         z 

mieszkańcami m.in. w sprawie budżetu obywatelskiego. Zorganizowano ok. 35 spotkań. 

Członkowie Zarządu i Rady odbywali codwutygodniowe dyżury dla mieszkańców dzielnicy. 

Siedziba Rady i Zarządu była też udostępniana na dyżury radnych miasta, Straży Miejskiej i 

bezpłatne konsultacje prawne. 

 

5. Sprawozdanie z rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2018. 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ Kwota planowana Kwota wydatkowana Pozostałość 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
687 290,00 zł 683 088,13 zł 4 201,87 zł 

Przedszkole nr 62 ul. Prądnicka 72, przebudowa kominów, oświetlenie 

ewakuacyjne 
28 600,00 zł 28 591,34 zł 8,66 zł 

Przedszkole nr 66 ul. Felińskiego 35 wykonanie drugiej toalety w kotłowni 

i inne prace remontowe 
13 580,00 zł 13 579,52 zł 0,48 zł 

Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 remont murków (taras) odgrzybianie 
boczna klatka pod schodami i inne prace remontowe 

35 000,00 zł 34 999,99 zł 0,01 zł 

Przedszkole nr 118, ul. H. Modrzejewskiej 21 przebudowa pomieszczenia 

gospodarczego  
8 550,00 zł 8 550,00 zł 0   zł 

Przedszkole nr 121, ul. Stachiewicza 21 wykonanie monitoringu wizyjnego 11 700,00 zł 11 665,81 zł 34,19 zł 

Przedszkole nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów 28 wymiana 6 szt. drzwi 

wewnętrznych, malowanie pomieszczeń i inne prace remontowe 
25 000,00 zł 24 928,78 zł 71,22 zł 

Przedszkole nr 165 ul. Danka 1 wymiana drzwi przy kuchni i inne prace 
remontowe 

23 000,00 zł 22 989,34 zł 10,66 zł 



Przedszkole nr 175, ul. Siewna 23 c wymiana okien na parterze w 

łazienkach wraz z pomieszczeniem gospodarczym i inne prace remontowe 
20 000,00 zł 20 000,00 zł 0 zł 

Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Batalionu Skala AK 12 remont parkietów 

jadalnia, sala 50, remont oświetlenia (korytarze) i inne prace remontowe 
40 000,00 zł 39 943,87 zł 56,13 zł 

Szkoła Podstawowa nr 107, ul. Zdrowa wymiana tablic bezpiecznikowych 9 000,00 zł 8 968,68 zł 31,32 zł 

Szkoła Podstawowa nr 58, ul. Pigonia 3 remont kominów i inne prace 
remontowe 

45 000,00 zł 44 656,26 zł 343,74 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Porzeczkowa 2 kontynuacja 

wymiany oświetlenia w starej części korytarza i inne prace remontowe 
25 000,00 zł 25 000,00 zł 0  zł 

Zespół Szkół nr 5 ul. Mackiewicza 15 malowanie klatki i korytarza II 

pawilonu wykonanie zaleceń Inspektora Sanitarnego, wymiana tablic 
bezpiecznikowych i inne prace remontowe 

21 790,00 zł 21 786,72 zł 3,28 zł 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 ul. Chełmońskiego 24 prace 

remontowe wskazane przez placówkę  
15 000,00 zł 15 000,00 zł 0  zł 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53, ul. Stawowa 179 malowanie sali 

gimnastycznej, wymiana tablic bezpiecznikowych i inne prace remontowe 
28 000,00 zł 27 894,59 zł 105,41 zł 

Żłobek nr 24  ul. Opolska 11 remont dachu, remont tarasów II, III grupa i 
inne prace remontowe 

35 000,00 zł 35 000,00 zł 0  zł 

Żłobek nr 25 ul. Ehrenberga zagospodarowanie żłobkowego ogródka i inne 

prace remontowe 
20 000,00 zł 20 000,00 zł 0   zł 

Zespół Szkolno - Przedszkolny (Przedszkole nr 39), ul. Porzeczkowa 3 

remont izolacji ścian fundamentowych i inne prace remontowe  
25 000,00 zł 24 961,36 zł 38,64 zł 

Remonty w placówkach oświatowych Dzielnicy IV: 
a) Przedszkole nr 138 ul. Krowoderskich Zuchów 15 a (według wskazań 

Dyrekcji – 20 000 zł); 

b) Szkoła Podstawowa nr 113 ul. Stachiewicza 33 (według wskazań 
Dyrekcji – 30 000 zł) 

50 000,00 zł 49 919,24 zł 80,76 zł 

SP119, ul. Czerwieńskiego 1 wymiana oświetlenia w pomieszczeniach 

szkolnych, w szczególności korytarzy i inne prace remontowe 
50 000,00 zł 49 748,53 zł 251,47 zł 

Przedszkole nr 29, ul. Pigonia 2a remont kapitalny remont parkietu w 

grupie II i III i inne prace remontowe 
20 000,00 zł 20 000,00 zł 0   zł 

Przedszkole nr 118, ul. H. Modrzejewskiej 21 remont pomieszczeń 

gospodarczych i inne prace remontowe  
13 450,00 zł 13 407,77 zł 42,23 zł 

Przedszkole nr 66 ul. Felińskiego 35 odnowienie szatni i inne prace 

remontowe 
30 000,00 zł 29 858,28 zł 141,72 zł 

Przedszkole nr 121, ul. Stachiewicza 21 wymiana okien i inne prace 

remontowe 
10 300,00 zł 10 300,00 zł 0   zł 

SP nr 113 – dofinansowanie zakupu szafek dla uczniów 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0   zł 

SP nr 15 – zakup rejestratora do kamer 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0   zł 

Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 - zakup dużej szafy do Sali dziecięcej na 

pomoce dydaktyczne i leżaki dla dzieci oraz osłon na kaloryfery dla 

bezpieczeństwa dzieci i środki czystości 

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0   zł 

SP nr 58 - szlaban ruchomy lub brama automatyczna 10 000,00 zł 8 491,05 zł 1 508,95 zł 

Zakup szafek do szatni i zakup wyposażenia do Sali lekcyjnej w SP nr 67, 
ul. Kaczorówka 4 

30 000,00 zł 29 997,00 zł 3,00 zł 

SP 107, ul. Zdrowa 6 - Parkiet w Sali gimnastycznej 15 000,00 zł 14 957,00 zł 43,00 zł 

Przedszkole nr 66 ul. Felińskiego 35 – wymiana uszczelek w oknach i inne 

prace remontowe 
1 420,00 zł -   zł 1 420,00 zł 

Przedszkole nr 62 ul. Prądnicka 72 - bieżące zakupy związane z 

działalnością placówki 
5 400,00 zł 5 393,00 zł 7,00 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
592 796,00 zł 592 393,26 zł 402,74 zł 

Wykonanie projektu ogródka jordanowskiego przy ul. Konecznego i jego 
realizacja 

300 000,00 zł 300 000,00 zł 0   zł 

Projekt i realizacja siłowni w Parku Krowoderskim 90 000,00 zł 90 000,00 zł 0   zł 

Akcja edukacyjna "Pies w mieście" 20 000,00 zł 19 960,00 zł 40,00 zł 

Montaż płotków, ogrodzeń małej infrastruktury  i donic, itp. według 

wskazań Dzielnicy IV:                                                                       a. 

Krowoderskich Zuchów 7; 
b. ul. Bociana przy bloku 6 (donice); 

c. ul. Wybickiego na wysokości PKP Łobzów miedzy parkingiem a 

przejściem podziemnym (słupki); 
d. ul. Krowoderskich Zuchów 13 i ul. Kluczborska 5 (donice)                                                                                                                                        

e. ul. Bociana – na wysokości placu zabaw (donice). 

20 000,00 zł 19 992,36 zł 7,64 zł 

Zielony ekran akustyczny ul. Palacha przy stacji benzynowej LOTOS 8 500,00 zł 8 500,00 zł 0  zł 

Bulodrom w Parku Krowoderskim 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0   zł 

Chodnik w rejonie placu zabaw przy ul. Stachiewicza 19. 118 296,00 zł 118 295,90 zł 0,10 zł 

Montaż ławek przy Przychodni na ul. Rusznikarskiej 17 1 000,00 zł 645,00 zł 355,00 zł 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
1 105 185,00 zł 1 088 308,39 zł 16 876,61 zł 

1. Ul. Palacha  wyznaczenie miejsc postojowych. 0  zł 0   zł 0   zł 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 1 105 185,00 zł 1 088 308,39 zł 16 876,61 zł 

a. Utwardzenie terenu przy bloku Kluczborska 4 

b. Ul. Radzikowskiego – remont chodnika w okolicach Poczty, Policji i 

Biblioteki 

c. Ul. Ks. Siemaszki 54 – remont wjazdu wraz z chodnikiem 

d. Ul. Stanisławskiego 

e.  Ul. Bursztynowa 

f. Ul. Pigonia 

g. Ul. Kluczborska 

h. Ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 

i. Ul. Marii Bobrzeckiej 

j.  Ul. Smętna od ul. Lazurowej do ul. Radzikowskiego - 110 000 zł 

k. Remont parkingu przy ul. Prądnickiej 87 

l. Remonty chodników wg wskazań Dzielnicy 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

45 000,00 zł 44 998,49 zł 1,51 zł 

KS Clepardia - rewitalizacja płyt boiska 35 000,00 zł 34 999,41 zł 0,59 zł 

Bronowicki Klub Sportowy - zakup kosiarki wraz z osprzętem i 

materiałami eksploatacyjnymi 
10 000,00 zł 9 999,08 zł 0,92 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
240 336,00 zł 240 272,00 zł 64,00 zł 

Zakup książek do bibliotek  11 000,00 zł 11 000,00 zł 0   zł 

Festyny dzielnicowe według wskazań dzielnicy (Festyn Bronowicki) 17 000,00 zł 17 000,00 zł 0   zł 

Dni Dzielnicy na Dzień Dziecka 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0  zł 

Szkolne Obchody Setnej Rocznicy Odzyskania Niepodległości 7 784,00 zł 7 784,00 zł 0   zł 

Finansowanie zajęć kulturalnych w klubach CK Dworek Białoprądnicki 
Wena i Łokietek wg wskazań Dzielnicy 

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0   zł 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:                                                                               

SP nr 113 –  „Międzyszkolny Konkurs Wiedzy z Gramatyki Języka 

Polskiego”  – 500 zł, „Międzynarodowe Dni Przyjaźni – Odnawiamy 
Przymierza. Przymierze polsko-szwedzkie”  – 1 700 zł (MCOO); 

SP nr 119 – XVII Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny „Nie 

odziedziczyliśmy Ziemi po naszych przodkach. Pożyczyliśmy ją od 
naszych dzieci” – 300 zł; 

P nr 83 – XIV edycji międzyprzedszkolnego konkursu plastycznego 
„Ratujmy Przyrodę” – 500 zł;                    SP nr 21 – „W Polsce 

mieszkamy, o Polsce czytamy z bohaterami książek w Polskę ruszamy” – 

625 zł              SP nr 58 - "Międzyszkolny Konkurs Języka Angielskiego" - 
700 zł (MCOO)                                                       ZSP nr 2 - XXV edycja 

Konkursu – Przeglądu „Bliżej Świata” - 5 000 zł (MCOO) 

9 325,00 zł 9 281,00 zł 44,00 zł 

ZSO nr 5 – V Dzielnicowy Turniej Scrabble dla Gimnazjalistów – 200 zł, 

Turniej siatko – nogi – 200 zł, „Czytam bo lubię” – 200 zł, „Matma jest 
piękna” – 200 zł, Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny o tytuł Mistrza 

Ortografii – 200 zł; 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0   zł 

SP 119 - Jubileusz 50-lecie 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0  zł 

Wydarzenia kulturalne według wskazań dzielnicy 36 355,00 zł 36 355,00 zł 0  zł 

Dofinansowanie letnich, darmowych imprez kulturalnych 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0   zł 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turniejach 

sportowych 
4 872,00 zł 4 872,00 zł 0   zł 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turnieju 
strzeleckim 

2 500,00 zł 2 500,00 zł 0   zł 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turnieju 

szachowym 
1 500,00 zł 1 500,00 zł 0   zł 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turnieju piłki 
siatkowej 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0   zł 

Edukacja emocjonalna 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0   zł 

Przedsięwzięcia zorganizowane w Toniach przez Katolickie 

Stowarzyszenie Kultury i Sportu w Toniach dla mieszkańców osiedla. 
10 000,00 zł 10 000,00 zł 0   zł 



Konkurs plastyczny  1 000,00 zł 1 000,00 zł 0  zł 

Pożegnanie Lata 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0   zł 

Przedszkole nr 62, ul. Prądnicka 72b – dofinansowanie Międzynarodowego 

Projektu Edukacyjnego pt. „Piękna Nasza Polska Cała” 
2 000,00 zł 1 980,00 zł 20,00 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
92 000,00 zł 91 987,16 zł 12,84 zł 

JRG 5 - poprawa warunków socjalnych:                                                                                                                 

- poprawa warunków socjalnych - 13 500 zł;                                                                                                         
- remont pomieszczeń socjalnych - 15 000 zł;                                                                                                        

- zakup kuchni przemysłowej - 5 700 zł 

34 200,00 zł 34 200,00 zł 0  zł 

JRG 5 - zakup materiałów profilaktycznych 3 500,00 zł 3 495,00 zł 5,00 zł 

JRG 5 - zakup piły elektrycznej oraz stołu do piły 1 869,00 zł 1 869,00 zł 0   zł 

SM Oddział II Krowodrza - zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania 
6 000,00 zł 5 998,20 zł 1,80 zł 

SM Oddział II Krowodrza - współfinansowanie zakupu TASERA do 
obezwładniania 

7 500,00 zł 7 500,00 zł 0   zł 

SM Oddział II Krowodrza - zakup materiałów profilaktycznych 3 500,00 zł 3 499,33 zł 0,67 zł 

SM Oddział II Krowodrza - konkursy i festyny 3 500,00 zł 3 494,63 zł 5,37 zł 

KP III - zakupu radiowozu  nieoznakowanego małolitrażowego (segment 

B) 
23 000,00 zł 23 000,00 zł 0  zł 

KP III - zakup materiałów profilaktycznych 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0   zł 

Kursy dla mieszkańców  6 000,00 zł 6 000,00 zł 0   zł 

JGR 5 – zakup sprzętu ratowniczego i wyposażenia 931,00 zł 931,00 zł 0   zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
197 712,00 zł 197 312,00 zł 400,00 zł 

Chodnik na ul. Stachiewicza przy Przedszkolu nr 121 oraz  na ul. Ks. K. 
Siemaszki nr 54.                                                              Chodnik na  ul. 

Kuźnicy Kołłątajowskiej 

174 712,00 zł 174 712,00 zł 0  zł 

Przedszkole nr 121 - Kynoterapia i Hipoterapia 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0   zł 

Zajęcia terapeutyczne (terapia sensoryczna, wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka) – P nr 30  
8 000,00 zł 7 600,00 zł 400,00 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
0   

    

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

305 047,00 zł 230 321,91 zł 74 725,09 zł 

Warsztaty dla seniorów Klubu Seniora nr 4 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0  zł 

Spotkania integracyjne i wycieczki dla seniorów, osób niepełnosprawnych 

szczególnie niedowidzących i niewidomych 
6 000,00 zł 6 000,00 zł 0   zł 

MDPS - Dom nr 5, ul. Nad Sudołem 32 - dofinansowanie spotkań 
integracyjnych 

3 000,00 zł 2 000,00 zł 1 000,00 zł 

MDPS - Dom nr 3, ul. Korczaka 4 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 3 000,00 zł 2 000,00 zł 1 000,00 zł 

DPS, ul. Kluzeka 6 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0  zł 

Warsztaty dla młodzieży 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0  zł 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. ZSO nr 5 (5000zł), 2. SP 119 (2500zł), 
3. SP nr 15 z oddziałami integracyjnymi (2500zł) 

7 489,00 zł 7 489,00 zł 0   zł 

PAL Azory (7000 zł), PAL „Sami dla Siebie” ul. Siemaszki  (7000 zł) - 

dofinansowanie działań 
14 000,00 zł 13 995,79 zł 4,21 zł 

Dofinansowanie działalności CAS-ów w zakresie imprez 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0   zł 

PKS Jadwiga - remont budynku 15 000,00 zł 12 195,12 zł 2 804,88 zł 

Zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół 

podstawowych (według wskazań Dzielnicy) 
192 348,00 zł 123 900,00 zł 68 448,00 zł 

Mój trener (Szkoła Podstawowa nr 113, Szkoła Podstawowa nr 119, Szkoła 
Podstawowa nr 67, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53 po 10 000 zł 

dla każdej ze szkół)  

40 000,00 zł 38 532,00 zł 1 468,00 zł 

Zespół Szkół nr 5 ul. Mackiewicza 15 - bieżące zakupy związane z 
działalnością placówki 

210,00 zł 210,00 zł 0   zł 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
35 000,00 zł 35 000,00 zł 0   zł 

Konkurs grantowy - aktywizacja dzieci i młodzieży metodą streetworkingu 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0   zł 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 63 304,00 zł 63 304,00 zł 0   zł 



redakcja gazetki 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0   zł 

druk gazetki 31 104,00 zł 31 104,00 zł 0   zł 

kolportaż  11 200,00 zł 11 200,00 zł 0  zł 

kampania informacyjna Rady Dzielnicy IV - konsultacje społeczne 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0   zł 

modernizacja strony internetowej  0   zł 0   zł 0   zł 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
1 500,00 zł 1 474,38 zł 25,62 zł 

zakup tonerów 1 500,00 zł 1 474,38 zł 25,62 zł 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 409 541,00 zł 409 227,04 zł 313,96 zł 

Realizacja procedury Budżetu Obywatelskiego: Organizacja spotkań, 

pikników, poczęstunek, druk informacji, kolportaż informacji, 

przygotowanie głosowań, umowy zlecenie dla osób spoza Rady biorących 
udział w procesie i przygotowaniu BO 

24 100,00 zł 24 100,00 zł 0  zł 

Realizacja zadań wyłonionych w ramach Budżetu Obywatelskiego 2018: 385 441,00 zł   

Drzewa i ich rozwój 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0  zł 

Leśna kryjówka - naturalny plac zabaw w Lesie Witkowickim 181 000,00 zł 181 000,00 zł 0  zł 

Ptasie lokum - budki lęgowe dla ptaków 20 000,00 zł 19 800,00 zł 200,00 zł 

Remont schodów przy Opolskiej 21 066,00 zł 21 065,03 zł 0,97 zł 

Zielony Zaułek Prądnicka 41 900,00 zł 41 894,84 zł 5,16 zł 

Piłka Nożna BEZPŁATNIE dla dzieci i młodzieży 15 975,00 zł 15 885,00 zł 90,00 zł 

Mali Ratownicy 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0   zł 

Warsztaty bębniarskie 3 000,00 zł 2 982,17 zł 17,83 zł 

RAZEM                                                                     

 (suma dziedzin: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł) 
3 774 711,00 zł 3 677 686,76 zł 97 024,24 zł 

 

Budżet przeznaczony w roku 2018 do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały został zrealizowany 

w 97,429%. 

 

Wykonanie finansowe ze stanu środków finansowych poniesionych na utrzymanie Rady i Zarządu 

Dzielnicy Miasta Krakowa  od stycznia do grudnia 2018 roku w ramach zadania OU/ODF 

„Obsługa Dzielnic” realizowanego przez Wydział Obsługi Urzędu. 
 

PLAN OU/ODF/01 

  
Plan aktualny Wykonanie finansowe Wolne środki finansowe  

§ 4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 250,00 zł  1 237,68 zł  12,32 zł  

§ 4120  
Składki na Fundusz Pracy 190,00 zł  176,40 zł  13,60 zł  

§ 4170  
Wynagrodzenia bezosobowe 7200,00 zł  7200,00 zł  0,00 zł  

§ 4210  
Zakup materiałów                      i 

wyposażenia 3800,00 zł  3 662,76 zł  137,24 zł  

§ 4220  
Zakup środków żywności 1 260,00 zł  1247,85 zł  12,15 zł 

§ 4260  
Zakup energii 8 000,00 zł  6990,70 zł  1009,30 zł  

§ 4270  
Zakup usług remontowych 600,00 zł  341,96 zł  258,04 zł  

§ 4300  
Zakup usług pozostałych 10 300,00 zł  8830,93 zł 1469,07 zł  

§ 4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 600,00 zł  423,75 zł  176,25 zł   

§ 4520  800,00 zł  800,00 zł  0,00 zł   



Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

RAZEM: 34 000,00 zł  30 912,03 zł   3 087,97 zł  

 
Wykonanie finansowe zostało zrealizowane w 90,917 %. 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Dominik Franczak 

 


